



Digitaaliset arviointityökalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Mentimeter

Interaktiivinen ja hauska tapa antaa palautetta sekä tehdä testejä ja tietokilpailuja.

Formatiivista arviointia voi helpottaa erilaisilla kysymystyypeillä. Voit myös kerätä palautetta tai koonteja vaikkapa pienryhmäkeskusteluista.

FREE

Showbie

Se on monipuolinen tehtävien palautus- ja arviointityökalu työpöytä- ja mobiililaitteille, tarjoten opiskelijoille henkilökohtaista palautetta.

Sillä voi antaa helposti monipuolista ja eriytettyä palautetta kaikille oppijoille, mukaan lukien äänitiedostojen ja suullisen palautteen käyttö.

FREE

Formative

Verkkosovellus luokahuoneisiin, joka mahdollistaa reaaliaikaisten tehtävien antamisen opiskelijoille, mahdollistaen joustavat muutokset ja opiskelijoiden kehityksen seurannan.

Sen avulla voi luoda oppitunteja, tehtäviä ja arviointeja, seurata opiskelijoita reaaliajassa sekä antaa yksilöllistä palautetta ja tukea oppituntien aikana.

FREE



Classkick

Reaaliaikainen yhteistyöoppimisalusta interaktiivisilla tehtävillä

Sen avulla voi seurata opiskelijoiden edistymistä, antaa yksilöllistä palautetta ja arvioida heidän suorituksiaan.

FREE



Quizizz

Oppimisalusta, joka tarjoaa useita työkaluja tehdäkseen luokahuoneesta hauskan, osallistavan ja interaktiivisen. Sisältää arviointityökalun.

Sillä voi kehittää pelillistettyjä arviointeja räätälöidyillä ohjeilla minkä tahansa aiheen, luokka-asteen, oppitunnin, arvioinnin tai aktiviteetin osalta.

FREE



Digitaaliset arviointityökalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Additio App

Sovellus, joka mahdollistaa arviointitaulukoiden käyttämisen, osallistaen opiskelijat vertaisarviointiin ja itsearviointiin. Sisältää myös arviointikirjan.

Sen avulla tehdään omia henkilökohtaisia arviointitaulukoita. Opiskelijat voivat tehdä itsearviointia ja vertaisarviointia.

FREE



Explain Everything

Verkkopohjainen valkotaulutyökalu opettajille opiskelijoiden töiden arviointiin ja päivittäisten tavoitteiden määrittelyyn.

Opiskelijat voivat luoda interaktiivisia projekteja ja videoita, jotka toimivat heidän oppimismateriaaleinaan.

FREE



Quizalize

Alusta, jossa opettajat voivat luoda tietokilpailuja ja testata opiskelijoiden tietämystä.

Kysymyspankin voi tehdä mistä tahansa aiheesta tai käyttää valmiita tietokilpailuja.

FREE



Socrative

Opetussovellus, joka tarjoaa hauskan ja tehokkaan tavan oppia sekä seurata ja arvioida oppimista.

Mahdollistaa oppilaiden osallistamisen tietokilpailuilla ja aktiviteeteilla, tarjoten välitöntä ja automaattisesti arvioitua palautetta.

FREE



AnswerGarden

Minimalistinen palautetyökalu reaaliaikaiseen osallistumiseen, verkkopohjaiseen ideointiin ja luokkahuoneen palautteeseen.

Sillä voi suorittaa nimetöntä ideointia ja arvioida visuaalisesti yleistä aiheen tuntemusta esim. sanapilvien avulla.

FREE